CT114 / CT115 / CT116
大芯径光纤切割刀
更好的切割质量
更加的人性化
CT114
CT115
CT116
角度切割

INSERT-SET-80-1750
INSERT-L-80：2 pcs
INSERT-L-125：2 pcs
INSERT-L-160：2 pcs
INSERT-L-250：2 pcs
INSERT-L-400：2 pcs
INSERT-L-500-750：2 pcs
INSERT-L-1000-1250：2 pcs
INSERT-L-1500-1750：2 pcs
INSERT-U-80-400：2 pcs
INSERT-U-500-750：2 pcs
INSERT-U-1000-1250：2 pcs
INSERT-U-1500-1750：2 pcs
高度调节挡块
10个一包
SPA-CT105-30-10SET 调节高度 30μm
SPA-CT105-50-10SET 调节高度 50μm
SPA-CT105-100-10SET 调节高度 100μm
光纤夹具
FH110-60 60μm 涂覆层直径
FH110-100 100μm 涂覆层直径
FH110-125 125μm 涂覆层直径
FH110-150 150μm 涂覆层直径
FH110-180 180μm 涂覆层直径
FH110-210 210μm 涂覆层直径
FH110-250 250μm 涂覆层直径
FH110-300 300μm 涂覆层直径
FH110-350 350μm 涂覆层直径
FH110-400 400μm 涂覆层直径
FH110-500 500μm 涂覆层直径
FH110-600 600μm 涂覆层直径
FH110-700 700μm 涂覆层直径
FH110-800 800μm 涂覆层直径
FH110-900 900μm 涂覆层直径
FH110-1000 1000μm 涂覆层直径
FH110-1100 1100μm 涂覆层直径
FH110-1200 1200μm 涂覆层直径
FH110-1300 1300μm 涂覆层直径
FH110-1400 1400μm 涂覆层直径
FH110-1500 1500μm 涂覆层直径
FH110-1600 1600μm 涂覆层直径
FH110-1700 1700μm 涂覆层直径
FH110-1800 1800μm 涂覆层直径
FH110-1900 1900μm 涂覆层直径
FH110-2000 2000μm 涂覆层直径
项目 CT114 CT115 CT116
适用光纤
光纤类型 石英光纤
光纤数量 单芯光纤

3/F, Tung Lee Buliding, 9 Lai Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong
General inquiries, service & support :  : +852-21741338  http://www.go4fiber.com
91310-2309-0131-03
规格和说明如有更改，恕不另行通知。 Ⓒ 2023 Fujikura Ltd.
标准配置
 描述 型号 单位
大芯径光纤切割刀 CT114, CT115, CT116 1 pc
(1) 交流适配器 ADC-21 1 pc
(2) 交流电源线 ACC-08, 09, 10, 11 or 12 1 pc
(3) USB通信线 USB-01 1 pc
(4) 操作手册 ― 切割刀内的 PDF文件
(5) 技术参考 TR-CT115-E or J 1 pc
(6) 光纤夹具适配器 FHA-CT115 1 pc
(7) 检查光纤高度的反光镜 CM-CT115 1 pc
(8) 内六角螺丝刀 HEX-01 1 pc
(9) 高度调节挡块 30μm SPA-CT105-30 3 pcs
(10) 高度调节挡块50μm SPA-CT105-50  3 pcs
(11) 高度调节挡块100μm SPA-CT105-100  3 pcs
(12) 夹具螺丝 SCREW-CT-01 1 set (15 pcs)
(13) 切割刀考试成绩 CR-CT115 1 pc
(9) (10) (11)
(6) (3) (5)